
Contacto

Teléfono 941150001
Fax 941141050
Correo Electrónico secretaria@aytopradejon.org

Dirección Postal

Plaza Melchor Ezquerro, 1
(26510) Pradejón (La Rioja) España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7MO/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2018
a las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pradejón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4hqNxzIK8Eo%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de Acondicionamiento Entrada Almacén Municipal

Valor estimado del contrato 6.887,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.334,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.334,18 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/02/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONTRUCCIONES PEDRO SAN CASIMIRO SL
NIF B26119131
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.887,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.334,18 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4hqNxzIK8Eo%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LQ77lrhFsHUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003058912 |  2018-232422 | jue, 12 jul 2018 12:04:23:817 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47667880736239749342568415123452464010 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LQ77lrhFsHUSugstABGr5A%3D%3D

